
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 Poz. 686, 687– 2232 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z póżn. 
zm.) i art. 5 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (t j. 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawem kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M.P. z 
dnia 18 sierpnia 2009, Nr 52, poz. 742) Rada Gmi-
ny Władysławów uchwala co następuje:

§1. Określa wysokość rocznych stawek podatku 
od nieruchomości na rok 2010

1. od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków - 0,76 zł od 1 
m2 powierzchni.

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 1 ha 
powierzchni.

c) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 0,14 zł 
od 1 m2 powierzchni.

2. od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,27 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej.
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 

części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej

- w zakresie wydobywania kopalin ze złóż - 20,51 
zł od 1 m2 pow. użytkowej.

- w zakresie pozostałej działalności gospodarczej - 
17,60 zł od 1 m2 pow. użytkowej.

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym - 9,57 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej.

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
- 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej.

e) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 4,45 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej.

3. od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Władysławów.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
wymiaru podatku od nieruchomości na rok 2010.

Przewodniczący
Rady Gminy Władysławów

(-) Krystyna Michalak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. 
zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136 
poz. 969,) oraz komunikatu Prezesa GUS w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2009 (M.P. z 2009 r. Nr 68 ,poz. 886).

Rada Gminy Władysławów uchwala co następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru 
podatku rolnego na rok 2010, ogłoszoną w Komu-
nikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z 
dnia 19 października 2009 roku w sprawie średniej 
ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwar-
tałów 2009 roku (M.P. z 2009 Nr 68, poz. 886), z 
kwoty 34,10 zł za 1 kwintal do kwoty 34 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Władysławów.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

686

UCHWAŁA Nr 195/09 RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2010

687

UCHWAŁA Nr 196/09 RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru  podatku rolnego na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 Poz. 687, 688, 689– 2233 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
poźn. zm.) i art. 19 pkt 1 litera a oraz pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z 
poźn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych gra-
nic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2010 r.(M.P. z dnia 18 sierpnia 2009 r. Nr 52, 
poz. 742) Rada Gminy Władysławów uchwala co 
następuje:

§1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej 
na terenie Gminy Władysławów w następujących 
wysokościach:

1. Przy sprzedaży produktów rolnych:
- z wózka, kosza, z ręki, skrzynki, wiadra - 2,20 zł
- z samochodu osobowego, ciągnika, wozu kon-

nego, platform lub przyczep - 6,60 zł
- z samochodu dostawczego ciężarowego - 12,10 

zł
- ze stoiska - 2,20 zł za 1 m2

2. Przy sprzedaży artykułów przemysłowych:
- z samochodu osobowego, ciągnika, wozu kon-

nego, platform lub przyczep - 12,10 zł
- z samochodu dostawczego ciężarowego - 14,30 

zł
- ze stoiska - 3,30 zł za 1 m2

§2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż.

§3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze 
inkasa.

§4. Inkasentem wyznacza się Urząd Gminy Wła-
dysławów.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Władysławów.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej niż z 
dniem 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Krystyna Michalak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z 
poźn. zm.) i art. 7, ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z poźn. zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M.P. 
z dnia 18 sierpnia 2009 r. Nr 52, poz. 742) Rada 

Gminy Władysławów uchwała co następuje:

§1. Zwalnia się na terenie Gminy Władysławów 
od podatku od nieruchomości:

1. Budynki mieszkalne lub ich części wykorzy-
stywane wyłącznie na cele zaspokojenia potrzeb 
mieszkaniowych.

2. Grunty i budynki przeznaczone na zaspoko-
jenie zbiorowych potrzeb w zakresie tworzenia i 
upowszechniania kultury, z wyłączeniem gruntów, 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
wymiaru podatku rolnego na rok 2010.

Przewodniczący
Rady Gminy Władysławów

(-) Krystyna Michalak

688

UCHWAŁA Nr 197/09 RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na rok 2010

689

UCHWAŁA Nr 198/09 RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na rok 2010


